
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 2023-393019-ME#FCM - BAJA -SALVATORI - MED. DEL TRABAJO

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Médica SOFIA MICAELA SALVATORI en la que solicita la baja como
alumna de la Carrera de Especialización en MEDICINA DEL TRABAJO;

CONSIDERANDO:

- El Visto Bueno del Sr. Subsecretario Administrativo Prof. Dr. Roberto Sánchez;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E

Art. 1º: Disponer la baja de la Sra. Médica SOFIA MICAELA SALVATORI, D.N.I.N°: 37.627.824, como
alumna de la Carrera de Especialización en Medicina del Trabajo y por lo tanto dejar sin efecto toda
actuación académica obrante en el Sistema SIU GUARANÍ,  teniendo en cuenta que de iniciar nuevamente
la actividad de Posgrado, no se le reconocerá ninguna de las asignaturas cursadas y/o aprobadas previamente.

Art. 3º: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 




	fecha: Viernes 8 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4579-E-UNC-DEC#FCM
		2023-09-07T08:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T12:26:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-08T12:26:47-0300
	GDE UNC




